鳥取県告示第574号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大谷溜池土地改良区から役員が

退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成23年10月７日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  岡 田   聰  西伯郡大山町神原192－１

 〃   尾 崎 行 弘  西伯郡大山町野田35－１

 〃   金 田 惠 實  西伯郡大山町長田145

 〃   田 中 満 信  西伯郡大山町荘田74

 〃   綾 木 正 仁  西伯郡大山町荘田670

 〃   鳥 橋 幸 人  西伯郡大山町妻木577

 〃   遠 藤 有 章  西伯郡大山町妻木968

 〃   谷 上 弘 治  西伯郡大山町安原152

 〃   諸 遊 壌 司  西伯郡大山町安原126

 〃   谷 野   透  西伯郡大山町富岡21

 〃   長谷川 俊 一  西伯郡大山町保田10

 〃   谷 野 勝 利  西伯郡大山町平田97

 〃   田 中   茂  米子市淀江町今津50－１

 〃   山 手 榮 三  米子市淀江町今津376

 〃   出 口 保 夫  米子市淀江町淀江245－４

 〃   亀 山 康 夫  米子市淀江町淀江907

 平成23年５月21日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  岡 田   聰  西伯郡大山町神原192－１

 〃   尾 﨑 幹 男  西伯郡大山町野田31

 〃   奥 田 勇 治  西伯郡大山町長田305

 〃   来 海   誠  西伯郡大山町荘田104－３

 〃   綾 木 正 仁  西伯郡大山町荘田670

 〃   鳥 橋 幸 人  西伯郡大山町妻木577

 〃   遠 藤 有 章  西伯郡大山町妻木968

 〃   谷 上 弘 治  西伯郡大山町安原152

 〃   池 島 義 廣  西伯郡大山町安原161－１

 〃   谷 野   透  西伯郡大山町富岡21

 〃   長谷川 俊 一  西伯郡大山町保田10

 〃   谷 野 宣 明  西伯郡大山町平田140

 〃   山 中   肇  米子市淀江町今津343

 〃   灘 脇   操  米子市淀江町今津381－３

 〃   橋 本   勝  米子市淀江町淀江939－１

 〃   亀 山 康 夫  米子市淀江町淀江907

 平成23年５月22日就任 任期４年